UBND XÃ TÂN CẢNH

BBT TRANG THÔNG TIN

ĐIỆN TỬ XÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BBT

V/v thông báo đầu mối tiếp nhận

tin, bài gửi đến Ban Biên tập

Trang Thông tin điện tử xã.

              Tân Cảnh, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;

- Ban nhân dân các thôn.

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND, ngày 27/3/2024 của UBND xã Tân

Cảnh về ban hành Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử xã Tân Cảnh;

Thông báo số 01/TB-BBT, ngày 28/6/2024 của Ban biên tập Trang thông tin điện

tử xã Tân Cảnh.

Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử xã thông báo đầu mối tiếp nhận tin,

bài gửi đến Trang Thông tin điện tử xã như sau:

- Đầu mối tiếp nhận: Đồng chí Nguyễn Xuân Anh – Công chức Văn hóa,

thông tin xã, thành viên Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử xã.

- Số điện thoại: 0934.903.375.

- Địa chỉ thư điện tử: nxanh.dto@kontum.gov.vn

Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử xã thông báo để các cơ quan, đơn vị

đóng chân trên địa bàn xã, Ban nhân dân các thôn biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên BBT Trang TTĐT;

- Lưu: VP, VT

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

A Thái

		2024-07-03T09:32:35+0700

		2024-07-03T09:35:04+0700

		2024-07-03T09:35:04+0700

		2024-07-03T09:35:04+0700

		2024-07-03T09:35:04+0700